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1310nm <034 [dB/km]
N 1383nm (S£1L/E) <034 [dB/km]
=R 1550nm <020 [dB/km]
1625nm <0.24 [dB/km]
— 1285~1330nm, #B34F1310nm <0.03 [dB/km]
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IR 1310nm, 1550nm # 1625nm
REHINERE -60°C B 85°C <0.05 [dB/km]
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i
=9.0 (N]
3wl =10 [%]
=100 [kpsi]
100R, 3:/&30mm 1625nm <0.05 [dB]
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1285~1340nm -3.5~35 [ps/(nm-km)]
ASEERR B 1550nm <18 [ps/(nm+km)]
1625nm <22 [ps/(nm-km)]
TEEREK (7\0) 1300~1324 [nm]
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1310nm <035 [dB/km]
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= 1490nm <023 [dB/km]
1550nm <021 [dB/km]
1625nm <023 [dB/km]
1285~1320nm, 48%3F1310nm <0.03 [dB/km]
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RIS EEZS(PMD) | FeLFHERE M=20, Q=0.01%) <0.06 [ps/y/km]
HAYE 0.04 [ps/vkm]
BRI O\ <1260 (nm]
1310nm 84~9.2 [um]
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1310nm <035 [dB/km]
. 1383nm (SE KR <0.35 [dB/km]
o 1550nm <021 [dB/km]
1625nm <0.23 [dB/km]
1285~1330nm, 4834 F1310nm <003 [dB/km]
AR R 1525~1575nm, #8%5F 1550nm <002 [dB/km]
1460~1625nm, 4834 F1550nm <0.04 [dB/km]
FEEEEKO) 1300~1324 [nm]
TEMRES) <0.092 [ps/(nm2-km)]
BIRHETRAE _ <02 [ps/vkm]
RIS BRI (PMD) | HEFHER4{E (M=20, Q=0.01%) <01 (ps/y/km]
i il =] 0.04 [ps/vkm]
FAEIEER (N <1260 [nm]
HFER (MFD) 1310nm 84~9.2 [um]
1550nm 9.3~103 (um]
BREHTHEN,) 1310nm 1466
1550nm 1.467
S 1310nm <005 [dB]
1550nm <005 [dB]
JIREES::
BAEER 125007 (um]
BETHEE <07 %]
RFER 190~210 [um]
CRAEERUEIRE <10 [um]
RETEE <6 (%]
S/EERLERE <05 [um]
il RS =4 [m
THRKE 2504 [km]
237 FhA 1310nm, 1550nm #1 1625nm
BEHNER -60°C 2 85°C <005 [dB/km]
SRE-REEEIFMI NS, -10°C % 85°C, 98% 4874 2EE <005 [dB/km]
BIKHII R 23°C,30 K <0.05 [dB/km]
SRR 85°C, 85YHERTIREE, 30K <0.05 [dB/km]
Fidk 85°C,30% <005 [dB/km]
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- BNEhESES S, BIREE SR THER S

1t = E5 i1 i
AFEY
1310nm <035 [dB/km]
. 1383nm (FELE) <035 [dB/km]
o 1550nm <021 [dB/km]
1625nm <023 [dB/km]
1285~1330nm, 874 F1310nm <0.03 [dB/km]
TRV
1525~1575nm, #833F1550nm <0.02 [dB/km]
FEEEK Q) 1300~1324 [nm]
TEMRES) <0.092 [ps/(nm?2- km) ]
PR RAE | <01 [ps/+km]
TRIRE B R (PMD) | ALFHERE (M=20, Q=0.01%)| <0.06 [ps/vkm]
BRRNE 0.04 (ps/vkm]
AL (A <1260 [nm]
{151 (MFD) 1310nm 82-9.0 (um]
1550nm 9.1~10.1 [um]
BREEN, ) 1310nm 1468
1550nm 1469
SRR 1310nm <0.05 [dB]
1550nm <0.05 [dB]
JIREES
BaEER 125007 [um]
BETEE <0.7 [%)]
REER 235~245 [um]
BE/FAERRIOERE <120 [um]
RETEE <6.0 [%]
TIEEROEIRE <05 (uml
HMEE @ =4 [m]
ERKE 1252 km/&
IR 1310nm, 1550nm 1 1625nm
REHTINE R, -60°C E 85°C <0.05 [dB/km]
BRI IR -10°C % 85°C, 98% HEATRAT <0.05 [dB/km]
KK, 23°C,30% <0.05 [dB/km]
Rz = 85°C, 85061 BR TR, 30K <0.05 [dB/km]
FruEll 85°C,30% <0.05 [dB/km]
i
>9.0 (N]
Jisudival =10 [%)]
>100 [kpsi]
1/, 24210mm 1550nm <0.03 [dB]
16, #4210mm 1625nm <0.1 [dB]
P 18, #427.5mm 1550nm <0.08 [dB]
1/, 2427.5mm 1625nm <025 [dB]
1E, #4Z5mm 1550nm <0.15 [dB]
1/, 2425mm 1625nm <045 [dB]
HEHEA —— Lo .
I 13-89 [N]
EEESSH ) 220

KA ARERAE
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*ﬁi %* %Q:F 1383nm (SEWKE) <031 [dB/km]
0n°en E - =5 1460nm <031 [dB/km]
1550nm <018 [dB/km]
KRS B RID TR IR AT 1625nm <020 [dB/km]
I _— | 1285nm ~1330nm, 8% F1310nm <0.03 [dB/km]
1525nm ~1575nm, 8% 1550nm <0.02 [dB/km]
1285nm ~1340nm -35~35 [ps/(nm-km)]
BRI EE 1550nm <18 [ps/(nm-km)]
1625nm <22 [ps/(nm-km)]
SEERE ) - 1300~1324 [nm]
B0e (RIRFET AR EEATE R T1260nm~1625nm KR MRS, BEK Y FEEFF (5 - =00% sl ki
BRI 5, B TR R RS TS, S T R B iaE, BRI TR - — Lol
TR m, & D1 D) o Tihe e, IR E{EmR J BIRNARAME B <01 [ps/v Kl
FAZH AR Z01° (RRESHAMBRRELASIRENSTBREIELARERT, é(ﬁithﬁﬁ FAFFEBSTE (M=20, Q=0.01%) A = <0.06 [ps/y/ kml
HESHTE ZEE, StbiFE, KIEE AN s Z2MER, ) | - 0.04 [ps// km]
SHERIERE O\ . <1260 (nm]
‘ 1310nm 87-9.5 1]
BHER (MFD)
1550nm 0.8-10.8 [umn]
B L) | 1310nm 1466
25 R7 _ 1550nm L1467
N R | 1310nm <0.05 [dB]
BT 2 NS fh SR eSS AT H B = RN T ZS HR 4R, R T LISE2 32 3 A, 13apo, 2 A\ 0F0 1550nm <0.05 [dB]
ERIFEREMENNTEHE RS Nttt
BEER - 125.0%0.7 [um]
CEFEE = <07 [%]
HEER - 235-245 [um)
BE/AERLERE N <120 [um]
FEamtnE SAETEE - <60 %]

_ SRR LERE N <05 [um]
SRS A SR EE AT MR T ITU-T #E5ERY G.652.D/G.657.AL FLETHREAMER IEC 60793-2-50 P - >4 m
BL3/B6.al B HATRATE. R - BEs0s e/

R (1310 nm, 1550 nm #1 1625 nm)
SRR, ' -60°C BJ85°C <0.05 [dB/krm]
SR RRETFH N ‘ -10°C FI85°C, 98% HERHREE <0.05 [dB/km]
KRR ' 23°C, 0% <0.05 [dB/km]
iR SERMHINEER ' 85°C, 859HERTRAE, 30K <0.05 [dB/km]
- AERRIEEMAEGRE A hieiiaie] . — St R/
- 521 1260nm~1625nm £ ERBIfR L IRE T RAEREE A - =90 [N]
- RER, ARKEEERNER sl - =10 ]
- T NERTHIERT, FETRE RITHIINS S - >100 (kpsi]
- FERE LA S R RS R A S B i E 108, #215mm 1550nm <0.05 [dB]
L 108, %42 15mm 1625nm <03 [dB]
s 16, 2210mm 1550nm <0.5 [dB]
1F, 34210mm 1625nm <15 [dB]
. BRI T L5 IN]
REREN fryms T N
EESHEEEH (n,) - =20
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KM RNEAHE A FRIEE A FR RS R8N KBEE T1310nmELE, H7E
CiRZE% (1530-1565nm) FILiKER (1565~1625nm) TEEO#1T T HEEMR 1k, BERAN
BHER, BR0H T A ESERIEP IR, B KT RANIFXIE SR ;B K
RN ECHURBRNR A —F RERR, ROEE TERRAT LXMER
R AFTEKEBFRNER,

P R

KRN SR AERANENERN RN AL, B2FLCAW. BRI (P) SRR
= (ATM) . [EIF Y MI4E (SONET) ik 73 8 F 248 (WDM) SREEHT AN R EIRE K G e e iEst
RAEREANER, RIFBAKRYERES, BT ERNTESREE, ARG T EMEs. 8800EH
MR AIERIFIFLME N, MR T ZEETENDERRANER AR GR I BRI N
KEBAFRASRETRNESRE, A TEEKERFAN AR BKENESR, ARFIRETES
BILRE.

KR RIR N TE R F R ARG, BT H LA MBERRIULH. BRIV, PORE

= aatrf
KGR I® IR RIS S T ITU-TG.654.B/EFIIEC 60793-2-50 BL. 2B AF R AHNE,
KA BT KT RS TR T BRI A

FaiER

- IERFCEEE (1530-1565nm) FLEEE: (1565~1625nm) 8940G/100G/H100GKEZ
- BERSER (DWDM) KBS

- RBEMERER T MR TR ML, RIE T RFBIR ST HIERE

- BEBETRRIE, BE T ERKEBFHNER

- RERIPEE. RIE M REE

- ¥ER B LA SR REEER S A

- BREISES SN

- 1550nmHIEE 8RR 1625nm E [ A B RUERI S dh b NIk FE

5 & iz i
FEFRHE
AR E 1550nm 125 [urm?]
EihER 1550nm 12.0~13.0 [um]
. 1550nm <0.19 [dB/km]
s 1625nm <0.21 [dB/km]
1525~1575nm #834F 1550nm <0.02 [dB/km]
RNT R 1550~1625nm #8%$F1550nm <0.03 [dB/km]
Pa— 1550nm <23 [ps/(nm-km) ]
1625nm <27 [ps/(nm-km)]
BERIEE 1550nm 0.050~0.070 [ps/(nm?-km) ]
EiRNCETIRAE <01 [ps/vkm]
{RIRIE GRS (PMD) |FeAFERSE (M=20, Q=0.01%) <0.04 [ps/v/km]
HANE 0.03 [ps/vkm]
TR () <1520 [nm]
BRI 1550nm 1.465
BARESE 1550nm <0.05 [dB]
JIREESS 3
BEER 125.0+1.0 [um]
BEFEE <1.0 [%]
FEERE 235~255 [um]
BEABERBRLEIRE <120 [um]
RETEE <6.0 [%]
T/EERRLEIRE <06 [um]
T (£12) =4 [m]
TR w1252 [km/£%]
IR 1550nm #1 1625nm
TR -60°C % 85°C <0.05 [dB/km]
R R TEIRMT N TR, -10°C ) 85°C, 98% I T/EE <0.05 [dB/km]
RKHMER 23°C,30 k% <0.05 [dB/km]
AEFAMTINERE 85°C, 85% 4R HiRE, 30K <0.05 [dB/km]
FHAMMEL 85°C,30% <0.05 [dB/km]
I
=9.0 [N]
bt was =10 [%)]
=100 [kpsi]
1550nm <0.10 [dB]
LM IRAE 1006, #4#230mm
1625nm <0.10 [dB]
HEIFHE 15 [N]
HEHEN
[EJ7=1 1.3~89 [N]
SESESH 0, =20

i L EARREFERIEEATEREK 2 ARHESHERSD

KA AARMEIRAST
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FERAB I RIRI LT

KT D B IR AE]

WFF—RAEERS, ERNAARBRBHEANAFERERNERFTFTLIBER
SFIVZRBEE (BER. BABTBUNREKIES) . X, KYARREHEFT NGB
4, AR ERRRABNEABNERESH—F, 2 RE BRI SRFIIFRRREE
BEORBIT KRN OBR AT X BT LR, BEEBIITU-TG.654.B/EFIEC
60793-2-50B1.2BEE RPHETHE. EF K I T MBNERR BT ZHESHMEN T
FEE R ELSAFIR, EASENEEIZT, BRSO EERFA ML, 7]
BIRA TR TIE, L T AT RRIERRE, PR T T AvS S, AT REE/ I
FUBUEN ZE, M AT ABSLBEE1550nmE O RRE0.17dB/kmLA T AT FEAEHN T Z 1%
it, KGN @R AT L RERB NS ME ML, AT LUR R 2SI ER, AT HE
BN TRERTIEEN, AFERIEARIIERNREN, HENSHETIERE. o, IR
AREIRE L ZEFZCAREERIINdEURIE2SFHEAE R, LA, Kz
SRACET, LUIEIL RAVIERE, RISZHFHAT40GH 100G RS, B E i R R400G400GLL LRI R
i R, Fr UK TR T i8Rt AT B F KR B R AN S R AR R

k%

- BANENER, ARV RIS, AfTRRRREHESNESIE
-SRI . 2R K. BEEH
- BRMSRFE B KERAHER

AR L AAk SR R &, TRHLCAPEX. OPEXSR/ MY,
- BRNZEMIREE, HE SR SRS EMAIE R
- RIFHI SRR, End{E, URIE St R mI =4
- REURIRS, ABEARRERFNEAREHNER

YA B R E AR R R BT AT S Ek?

RIBOSNREY AT, BRFREABMNEANEUERIES AR RAB S EBRE. AT LA LIET 21T
FOM (da R FEER) BT BN ERA RN FE SR EEBITRAR. d0 T R, KR @RI LUR
BRI SRR A B ME R LT EIrpItEEE.

R e RF%R | T | BNER | SREN
ot NN, SSMF(Ref) | 02 80 /
eo B (dB/km) LL 0.18 80 16
FEEFFOM(dB)= 10|og{ atll 2"} -feu(dB/km)-cr_ (dB/km)] - LlOlog[ e } — | 017 80 | 23
At 1 ULL 0.15 80 38
L IT LLLAF | 018 B0 | 49
- A | |EHEHER EAH Ly ULL-LAF | 016 110 58
& 0~ %am ULL-LAF 0.16 130 6.4

b &% e i
FFIHE
BYERHREE 1550nm 110 125 [um?]
BHiHEE 1550nm 114~12.2 12.0~13.0 [um]
=5 1550nm <0.17 [dB/km]
1625nm <0.20 [dB/km]
BT 1525~1575nm, #83$F1550nm <0.02 [dB/km]
1550~1625nm, 834+ 1550nm <0.03 [dB/km]
R 1550nm <23 [ps/nm-km]
1625nm <27 [ps/nm-km]
BEE 1550nm 0.050~0.070 [ps/nm2-km]
| SRELFRAE <01 [ps//K]
{RiRIEREFE (PMD) ‘ FeEFHERS (8 (M=20, Q=0.01%) <0.06 [ps//km]
BANE 0.04 [ps//Km]
FeAsEIER () <1520 [nm]
BREHTSE 1550nm 1.463 1465
SN 1550nm <005 [dB]
IRCEST S
BEER 1250£1.0 [um]
BEFEE <10 %]
HREER 235~255 [um]
BEFERRILEIRE <12 [um]
FETEE <6 (%]
T/EERGEIRE <06 [um]
B CER) =4 m]
e BH252 kit
IFiRYS 1550nm #1 1625nm
TR, -60°C 2 85°C <0.05 [dB/km]
- E RN -10°C 2 85°C, 98% B3 T:RE <0.05 [dB/km]
FRIKFHINER 23°C,30 % <0.05 [dB/km]
MRFAMTINEE R 85°C, 85%4H3T:EE, 30K <0.05 [dB/km]
FREl 85°C,30% <0.05 [dB/km]
S
=9.0 [N]
it e =10 %]
=100 [kpsi]
. » 1550nm <0.10 [dB]
LTINS 10088, #4£30mm - il -
- AT 15 ]
AERES (=471 1.3~89 [N]
ESESEH () =20
BN TEBEFEREHETERK 2. AREERRIEKD
EORET R AR IRAT)
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KRR I LRGN BIRAF

KWARREIT (REMERIFFERUB LR 2EMALT1IS50nmITEFONE
AMAeHEE, FISSOnmEORASR/NEREEENEH, RO RRECHE

(1530nm~1565  nm)FILEES (1565nm~1625nm) TEEOZ 5 8BE RS ERRS
(DWDM) FfEIRER,
ok

KA RLOF R ERTIHEG.655R T F R EEREMEMNE AT, 7o HE S BT EEE
FETHAER (EDFA) S EEHER S E AEA (DWDM) HWER, fefE8 B aEMEN £ T A b A
TERE B/ZEE KEBHFERARS I TATESERH, BAEESERNINESRITIAE
R R, W XN R E A SIS T TSR AL BAEAIAS B R E A ARSI SR MR,
M5 EDWDM RARIE B E R,

KEARREOHAT AT EMALEN, QBT MERRIULH. BRI L. PORER AL
MEERGF K O EEATSAHE I ZEF R T AR,

= antn
EXARLS ALFREATITU-T G.655.C/D HMIEC-60793-2-50 B4.c/d B £ AR,
K VAR R THEATHIE T B R8I

ot

- EATCRER (1530~1565nm) FILEEER (1565~1625nm) EERELH
- RAMERH R T RIFBASEENE

- RBVERL BE RIRR S TRERET O HE R EHER

- AREBVRIPIELT . RIE AR

- FEREY LIS RITE R AR S

- 1550nmANEAEEEAY 1625nm E O A BRI sh TN #E

kL &1 i Ay
FFEE
o 1550nm <022 [dB/km]
=301
1625nm <0.24 [dB/km]
AR 1525~1575nm, #8%4F1550nm <0.02 [dB/km]
R 1530~1565nm 2.0~6.0 [ps/(nm-km)]
1565~1625nm 45~11.2 [ps/(nm-km)]
THRBREN) <1520 [nm]
BEFIE 1550nm <0.084 [ps/{nm2-km)]
BERERRE 1550nm 0.075 [ps/(nm?2-km)]
iR AT IRAE <0.2 [ps/v/km]
{RIRIEEEFRE (PMD) | Fe4FHERE{E (M=20, Q=0.01%) <0.08 [ps/vkm]
HAE 0.04 [ps/vkm]
Fedpibig (A) <1450 [nm]
HiAERE (MFD) 1550nm 9.1~10.1 [um]
1550nm 1469
BREHEE (N, 1625nm 1469
SARESE 1550nm <0.05 [dB]
IRGCIES S 2
BEER 125.040.7 [um]
BEFEE <1.0 [%]
FEER 235~255 [pum]
BEFERBRLEIRE <120 [um]
FETEE <6.0 [%]
S/ERROEIRE <06 [um]
TR (12 =4 mi
RHKE ®i€25.2 [km/#2]
I 1550nm #1 1625nm
AEMIIERE -60°C % 85°C <0.05 [dB/km]
mE- T E IR -10°C 2 85°C, 98% 7R <0.05 [dB/km]
KT 23°C,30 k% <0.05 [dB/km]
AEFANTIIER 85°C, 85% B3R E, 30K <0.05 [dB/km]
FHENL 85°C,30% <0.05 [dB/km]
IS
=9.0 [N]
TR =10 [%]
=100 [kpsi]
100/, #4230mm 1625nm <0.05 [dB]
TR MINIRFE 1008, #4225mm 1550nm <0.05 [dB]
16, F&16mm 1550nm <0.05 [dB]
) A 15 [N]
AEHED i 13-89 N
SRS 0,) =20

KRR AR EIRAR



BRECAKBTERHE
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KR REAFHER BATE KESFRARARRMT —HIEROARRSR B
EXSRMSCEFERIERERY L XIR ISR B R B BNR REMERERH#ITRE, FH
BB TE B MR SR RICIRER AN LR ER Y TR B T SIRER o [BIRY /R R SEC L £ R4 FR RV LE SR A</
F1260nm, 1310nmBy&E S, FLLANRE HE, Ot o] B TR &5,

R

BRI R THARNRA. RIRIR QA AT, ERTREENBER (W110Gb/sF40Gb/s) £
WA M H, BREIEERNFE TRAE R LR OBFMEE Y GBI R ERFETIME K TBRE®
FAFRIRIR R RSB TIRITRIFISH, R TEMILLEN, BT MBS, B
G POREX AL EE S 4F,

= anii
K XBSRIZ® HEFF AT TFITU-T HFE9G.655.E/G.656FIEC 60793-2-50 BA.o/BERIHLFHAMIE
KYREATEMHERP, Wt~ mpETHatntGlE 7 B &5k,

ot R

CERATFSHCHLREAEE (10Gb/sF40Gb/s) FEEDWDME R4
+ ZFF1310nmE OREER

- PRI R B R MERT A

- REERIPUE, RIS, RA SISt

- KRB LAIS SR AR REER NS BN E

- 1550nmF0E A EEAT1625nmE O B SRR ehif N

15 EE i i
FEFE
1310nm <0.38 [dB/km]
1383nm <1.00 [dB/km]
=R, 1460nm <028 [dB/km]
1550nm <021 [dB/km]
1625nm <024 [dB/km]
ENFRENRERENL 1525~1575nm, #8%3F 1550nm <0.02 [dB/km]
1460nm =20 [ps/(nm - km)]
RESTERRE 1530~1565nm 5.5~10.0 [ps/{nm - km)]
1565~1625nm 75~134 [ps/(nm-km)]
TEHEEKO) <1420 [nm]
BERIE 1550nm <0.06 [ps/(nm2-km)]
EERIERERE 1550nm 0.052 [ps/(nm?2-km)]
RN RA <02 [ps/vkm]
{RIRIE SR (PMD) | Ye£THER(E (M=20, Q=0.01%) <0.08 [ps//km]
HRYE 0.04 [ps/vkm)]
FeasEEEE () <1260 [nm]
BEiHEE (MFD) 1550nm 85~9.5 [um]
BHMEHTAE (N, 1550nm#11625nm 1.469
AR 1550nm <0.05 [dB]
NS
BEERZ 125.0+0.7 [um]
BETEE <1.0 [%%0]
REERE 235~255 [um]
BEAREROERE <120 [um]
FETERE <6.0 [%]
O/ BERIDEIRE <06 [pm]
A (#15) =4 [m]
THEKE wm1£25.2 [km/&&]
IR 1550nm #1 1625nm
mEMINER -60°C %1 85°C <0.05 [dB/km]

m - R M IR -10°C % 85°C, 98% #HITEE <0.05 [dB/km]
RIKHIIIER 23°C,30K <0.05 [dB/km]
FEFAMTIIER 85°C, 85%4B3T:RE, 30K <0.05 [dB/km]

FEl 85°C, 30k <0.05 [dB/km]
M
=90 [N]
b val =1.0 [%]
=100 kpsi]
1008, #42£30mm 1625nm <0.05 [dB]
T ST 1008, #4£25mm 1310nm#11550nm <0.05 [dB]
18, #Z16mm 1550nm <0.05 [dB]
HAVEISE 15 [N]
FEREN
[E31= 13~89 [N]
EIRSEEZH () =20
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